[bookmark: _GoBack]様式第3-1号(第5条関係)　				　　　　　年　　月　　日

北見市長　　様

　団体名
申請者　　　　 　代表者
　対象者

　　　　年度　北見市スポーツ指導者養成費補助金申請書

　北見市スポーツ指導者養成費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
1． 資格・講習名

2． 資格・講習会日時

3． 申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4． 補助金交付に係る誓約
団体及び対象者は、下記内容を承諾することとし、これを履行できない場合は補助金の交付の取消し又は返還に応じることに同意します。
（1） 指導者登録
・補助対象者は、北見市スポーツリーダーバンクに登録し、市民からの派遣要請に
応じること。
（2） 成果の還元
・補助対象団体は、交付決定後おおむね6か月以内に自らが主催者又は運営者となり、
教育委員会が後援する「スポーツ教室・体験会」等を開催し、競技力向上等に努めること。
（3） 地域スポーツ振興
・補助対象者は、北見市スポーツ協力員の委嘱を承諾し、北見市スポーツ推進委員
の補佐役として活動すること。

5． 添付書類
（1） 指導者養成経費報告書（様式第3-2号）
（2） 領収書（交通費、宿泊費、認定資格登録料、講習会参加費など）
（3） スポーツ教室・体験会の事業計画書（様式第4号）